Donné à Rome, près Saint-Pierre, le 2 janvier i 9 1 i , de Notre 
Pontificat la huitième année. 

PIE X, PAPE, 
[ifome, 8 mai 1911.] 

LITTER/E APOSTOLICA 

De proposito tìne p reçu m operumque pro reditu ad 
Ecclesiœ uniiaUm a Sodalitate principe Sulpiciana 
ultra Britanniam proferendo* 

PIUS PP. X 
Ad perpétuant rei memo ria m. 

Quotles animum subit cogitatio admotarum a Christo precum 
aeterno Patri, quse a Joanne Apostolo referuntur in Evangelio 
{c. XVII), toties vehementer commoYemur ac desiderio incendiùiur 
intuendo multitudinis credentium eo caritatis adductae ut iterum 
fiat cor unum et anima una (Act. iv, 32). Hsec fraterna con-
junctio quam fuerit in votis divino Magistro, fusae primum pro 
apostolis ab Eo preces plane déclarant : Pater sancte9 serva 
eos in nomine tuo g KOS dedisti mihi ut sint unum sicut et nos» 
Verum non in solo apostolorum cœtu consistere, sed ad omnes 

Extension au delà de l'Angleterre du eut de l'Asso
ciation principale sulpicienne de prières et de 
bonnes œuvres pour son retour à l'unité de 
l'Eglise. 

PIE X, PAPE 
Pour perpétuelle mémoire. 

Toutes les fois que Nous vient la pensée des prières adressées par 
le Christ au Père éternel, et rapportées au chapitre xvn de l'Evangile 
de saint Jean, Nous Nous sentons toujours vivement ému, et Nous 
éprouvons un désir ardent de voir la multitude des croyants arriver 
à ce degré de charité qui fasse de nouveau d'eux un seul cœur et une 
seule âme (Act. iv, 32). Combien cette union fraternelle fut désirée 
par le divin Maître, les prières qu'il fit en faveur des apôtres le 
montrent pleinement : Père saint, conservez en votre nom ceux que 
vous m'avez donnés, afin qu'ils soient un comme nous sommes un. Or, 
ces paroles ne s'appliquent pas seulement au Collège des apôtres, mais 
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Christi asseclas debere hanc unitatem proferri, adjecta mox 
verba salis ostendunt: Non pro eisautem rogo tantum, sed et pro 
eis qui credituri sunt per verbum eorum in me, ut omnes unum' 
sint sicut tu, pater, in me et ego in te, ut et ipsi in nobis unum 
sint; ut credat mundus quia tu me misisti. Quam denique arcla 
debeat essehujusmodiconjunctio, ignitis hiscesigniflcatverbis: 
Ego in eis et tu in me, ut sint consummati in unum. 

Haec Nobiscum reputantes, quibus, licet indignis, demandata 
cura est confirmandi fratres pascendique agnos et oves, incredi-
bileni hausimus laetitiam, quum a Supremo Moderatore Sulpi-
cianae Gongregationis Parisiensis eodemque praeside Sodalitatis 
principis precum piorumque operum pro Britanniae reditu ad 
fidei unitatem, plane consentaneos votisNostris vidimus exhi-
beri supplices libellos duorum Patrum cardinalium ac plurium 
sacrorum antistitum, qui, utrique, Canadensi eucharistico coetui 
adfuissent.-Hi enim flagilabant ut memorata Sodalitas a sa. me. 
decessore Nostro Leone XIII, sub patrocinio Beatae Mariae Virginis 
perdolentis, instituta Parisiis ad S. SiUpicii, Lilteris apostolicis 
Compertum est die XXII mensis augusti anno MDCCCXCVII, propo-